
Julefrokost i ARS 23. november 2012

Det er jo ingen sag at afholde en julefrokost, når alle er meget villige til at give en hånd med. Det 
gælder ikke kun det rent praktiske, men også den enkeltes ansvar for, at det bliver en hyggelig og 
gemytlig aften. Alle 20 deltagere kom med godt humør og bidrog til, at det som sædvanlig blev en 
rigtig dejlig julefrokost.

Allerede under de første retter gik det muntert til med Majbritts og Hanes kamp om den sidste 
fiskefilet. Det endte selvfølgelig med, at de delte. Der var ellers rigeligt med mad, og bunden blev 
ikke nået hverken i snapsen eller øllen. Der var god afsætning på sodavandene. Det betød ikke, at 
det var kedeligt, tværtimod der blev grinet en masse.

To af vores muntre medlemmer stod for underholdningen. Hanne havde igen været i gang med at 
digte morsomme vers om klubbens medlemmer, og Majbritt havde lavet en rigtig sjov tips 
konkurrence. Vi blev alle snydt, da vi på forhånd skulle gætte på vinderne i de forskellige 
discipliner. Hvem kunne vide, at det at være god til at kysse, betyder at være hurtig til at spise 
flødeboller/kys. Nogle skulle skrælle æbler (have de længste), andre piske æggehvider stive eller 
spise lakridssnørebånd og andre liste en blyant i en flaske. Selvom det var konkurrencer udviklet til 
efterskoler, blev der godt nok gået til vaflerne og grinet til den store guldmedalje. Aase endte med at
blive vinder af tipskuponen. Hun havde sikkert satset på, at hun selv skulle vinde en disciplin, og 
det gjorde hun, ballonoppustning.

Udlodningen af sponsorgaverne blev traditionen tro ikke retfærdig. Nogle vandt mange gaver og et 
par stykker vandt ingen. Der var ellers rigtig mange og flotte gaver, som var sponseret af:

Spar Nord Bank
Alm. Brand
Skan Food (Aases Marmeladefabrik)
BF Design (Lene F´s fars flotte træarbejde)
Biotek (Kims unikke olie)
AG´s futsko og kagefabrik
Karl Ottos gavebod
DLG
Almas



En stor tak til sponsorerne, som gjorde Rideselskabet i stand til at afholde et indbringende lotteri. Et
vigtigt bidrag til likviditeten i det kommende år.

Inden vi skiltes, var der lige 11 deltager, som ved håndsoprækning (det blev fotograferet) bandt sig 
til at deltage i Store Badedag. Blandt de resterende 9, var der flere, som ville overveje deltagelsen 
en ekstra gang.

Tak til alle for en god arbejdsindsats og for at medbringe et godt humør.
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